令和５年 11 月１日

 １学年保護者 殿

南風原町立南風原中学校

 校長 比嘉 智也

 （公印省略）

社会見学の実施について

 時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、下記の期日で社会見学を実施いたします。

本行事に伴い、ご家庭には弁当づくり等でご負担をおかけしますが、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

なお、詳細日程や留意事項等については、学年が作成する「社会見学のしおり」をご確認

ください。

記

 １ 期 日  令和５年 11月６日㈪

 ２ 時 間  登校：午前８時 10 分  下校：午後３時 00 分予定

 ３ 目的地  午前：おきなわワールド（南城市）

        午後：平和祈念公園（糸満市）

 ４ 持ち物  弁当や水筒、ジャージ登校など。

※詳しい内容は、「社会見学のしおり」をご確認ください。

５ その他

 ⑴発熱等の風邪症状がある場合は、無理をせずに療養してください。

 ⑵公共施設等での行動について、ご家庭でも事前指導をお願いします。

 ⑶移動は観光バスで行い、運賃は校納金にて徴収しております。

【本件に関する問い合わせ先】

南風原町立南風原中学校

１学年主任：仲間 大輔

電話：889-2095